平成 24年 6月 11日
私立大学図書館協会西地区部会
京都地区協議会加盟館
図書館長 殿

私立大学図書館協会
西地区部会京都地区協議会
2012年度第１回研究会
当番校 京都薬科大学図書館

(公印省略)

2012年度私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会
第１回研究会開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の研究(修)会を下記の要領で開催致します。皆様方には校務ご多忙の時期とは存
じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 日 時    2012年 7月 6日（金）14時 00分～16時 30分

2. 会 場    メルパルク京都 4階 研修室 3（藤）

         京都府京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町 676番 13
        (JR京都駅（烏丸中央口）から東へ約１分)
        交通アクセスは、http://www.mielparque.jp/kyoto/ を参考にしてください。

3. 申込締切   2012年 6月 25日（月）

        添付の「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、下記受付担当校宛に Fax

またはメールに添付にてご返送ください。

4. 受付担当校  京都光華女子大学図書館 (担当：田村 伸一、石田 真理)
        Tel : (075)325-5398
        Fax: (075) 325-5446
               E-mail:  toshokan@mail.koka.ac.jp

以上

2012年度私立大学図書館協会西地区部会
京都地区協議会第１回研究会 次第

【日 時】 2012年 7月 6日（金） 14:00～16:30

【場 所】 メルパルク京都 4階 研修室３ (藤)

【スケジュール】
     13:30～14:00 受付

14:00～14:15  開会挨拶 連絡等

     14:15～15:15  講演（1）
        「アクティブラーニングとアウトソーシング」
         講師：丸善株式会社 図書館サービス事業部 矢野 正也 氏

          15:15～15:30  休憩

     15:30～16:30  講演（2）
                「私立大学図書館協会海外集合研修を終えて
          －米国のラーニングコモンズと伝統的な大学図書館を巡る－」
         講師：龍谷大学図書館  村上 孝弘 氏
            同志社大学図書館 池口 真梨子 氏
            立命館大学図書館 豊田 哲也 氏

     16:30  閉会

送 信 票

宛先：京都光華女子大学図書館

Fax： 075 – 325 - 5446 E-mail： toshokan@mail.koka.ac.jp

貴館名：

Fax： Tel：

2012年度私立大学図書館協会西地区部会
京都地区協議会第１回研究会 参加申込書

参加される方のお名前をご記入ください。

職 名 氏 名 備 考

＊所定事項にご記入の上、6月 25日（月）までに Faxまたは E-mailのいずれかの
方法でお申し込みください。